АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2017

№ 158-п

О предоставлении жилого помещения отнесенного к жилищному фонду коммерческого использования

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов от 08.10.2014 № 54 «Об утверждении порядка предоставления жилых помещений жилищного фонда коммерческого использования муниципального образования сельского поселения Ларьяк», а также постановлением от 24.10.2014 № 86-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования по договорам найма», постановлением от 17.08.2015 № 89-п «Об отнесении жилого помещения к муниципальному жилищному фонду коммерческого использования»:

1.Предоставить, жилое помещение муниципального жилищного фонда коммерческого использования следующим гражданам:
Алисова Александра Дмитриевна – наниматель,
Алисов Владимир Сергеевич – муж,

Алисов Артем Владимирович – сын,

Алисов Ярослав Владимирович – сын;
двухкомнатную квартиру, расположенную по адресу: ул. Центральная, д. 12, кв. 9, с.Корлики, Нижневартовского района с общей площадью 42,7 кв. м., сроком до одного года.

2. Заместителю главы (О.В. Змановская) заключить договор найма жилого помещения муниципального жилищного фонда коммерческого использования в течение тридцати дней.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения О.В. Змановкую.

Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Ларьяк

     О.В.Змановская